Срок приема заключений по результатам проведения независимой
(антикоррупционной) экспертизы с 15.10.2019 по 23.10.2019
Разработчик: юридический отдел администрации района
Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О повышении заработной  платы отдельных работников муниципальных учреждений

	Администрация Охотского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Повысить с 01 октября 2019 г. на 4,3 процента заработную плату работников муниципальных учреждений, на которых не распространяются Указы Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики», от 01.06.2012 № 761 «О Национальной стратегии действий в интересах детей на 2012 - 2017 годы».
	2. Настоящее постановление распространяется на работников методических кабинетов, централизованных бухгалтерий и хозяйственных групп, функционирующих при органах администрации Охотского муниципального района.
	3. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Охотского муниципального района Хабаровского края.
	4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава района                                                                                     А.В. Фёдоров